ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.09.2021 № ^ У
с. Тамбовка

Об утверждении муниципального плана мероприятий, направленных на
формирование функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных

организаций Тамбовского района в 2021/2022 учебном году

На основании приказа Минобрнауки Амурской области «Об
организации мероприятий, направленных на формирование функциональной
грамотности обучающихся общеобразовательных организаций Амурской области в
2021/2022 учебном году» от 15.09.2021 № 1158
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий, направленных на формирование
функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций
Тамбовского района в 2021/2022 учебном году, согласно приложению, к настоящему
приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.И. Печняк

Корская Е.А.
8 (41638)21 -086

Пл
ан

м

ер
оп

ри
ят

ий
,

на
пр

ав
ле

нн
ы

х
на

ф
ор

ми
ро

ва
ни

е
и

оц
ен

ку

ф
ун

кц
ио

на
ль

но
й

гр
ам

от
но

ст
и

об
уч

аю
щ

их
ся

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х

ор
га

ни
за

ци
й

Та
мб

ов
ск

ог
о

ра
йо

на

в
20

21
/2

2
уч

еб
но

м
го

ду

4J

О  >0 О
jr f t  S  вО О М
И  ^  О

g o
я О03
О «
8 Seu я ю ч о о
4 о <и Ь
О а

Чо
ЯОн<ия
лоО0

W
Я
§0
О
8о,юо
§
О

СЧ
О(N
40
О

g o
и О
0 яо ч
8 н Он к Ю 4о
ЯОчн

О

о
0оя>,
Он

(Ч
О(N
О

»/■>Г“Н
оч Vо

XиV Я Я и в Ч0 я и
н1ояяояяяWяяяUа
О
<ч

5 £ 05 Я
s  У  Он «к я ■ м,, >,50 0
6  В щ
я  Р „
0  Н  (Я
0  «н Я И

Ю «  £ Я  qj К н
я  «  „ я

« |  |  8
1 & |  Я
§ О 3 «
I  g i& g

О О «

о  Он

Я О 2 Я- Он В
>©н О

я О
я О
м я
О  ^
8 SОн яю ч о о
* о
£  &

о  Он

Ч-«Чн
сч’

оч

яяяО
3
§

Я  3л Вя я Э о
Я  Он О >1

о
О
яяОнячо
0оя
Он

СЧсчо<ч
40р
mо

<и ЭЯ
М н*
§ я
р, (В
М
I  од  х

я
я
§
яШнCDя
я0X
я
1яноя
5
6

s  Iя яянО
2чО
Оня

>,чя
0я
3я

§а00я

оя
9
00
Оня
1о

сч

0
8 я о я о оО

•&
О  Я
Он яя яо

3
я § я
Я я0 Що Й О §
еод1)
S

ft
о„ я

о- 5?CD и
0  Я
О ЯО  0

0 о я
ои ЭЯ
2 * Й O'
Й  Я3 р
Он ч5Г ЙОн я& я<и о
Я  X

я о я о
0 я о ^
3 2
Он яюо
5
ftо

чо
0оя
Он

чоя
Оноя
0оо
0

ЭЯ

SояояX
CDн

§0яяси
2и
Он
0оо
0Xя
0ю
<ияя
0
0о
Оня
ае
СЧ

я яЯ оя х Я я
0  Яо оОн 2
я S
Н -
•© °
0нооя
0яИX
CD
f g ’S
,©н н ясо g соя

§
Он

я ив
§
0

9
CDя ЭЯ
2 оО *4

'Й 5о я

я о
я О
0 я о я
3 н
Он яю ч о о

4 *
о &

счосч

о
оч

Я я X  о
я 30> К
3  I

О я
яя
§
0о
Оня
2

юо

О  Оно-©н
0

яо OJ я
5  I
И !

0 о
9я
ОнЯ-© о

2 « я
0 *е
1  * § 5

§ вX_  о
5 2н я
2 я2 ч Й о
Он Й
С 2

яИ о
н До
а  со
л  5
ft §и

&
80я
0эЯ Я о g

Я 0 Й Я 5 о
я 3
О  Он̂  Я VPо ОX Й
ft ^>>ю

н©Н О

СП

я о
я о
0 я о д
3 2 о  я ю ч о о
§  I

о &

чояо
CDя
0ои>
0

ч чо Оя Яо о
13 IUЯ я
0 0о о(U (U0 0

О 0 я
§  Он я  оЙ К X » ft

0 Ю  •© Я
Он Я  О  О  X

яя
§
0о
3 о  ю о
4сично

оо
ячсинячо
0оX
о

§ <ияя я
CD 0  Ч 0 О о
0  О ,о я
Он S
о о, оЯ н © Няя
0
2
&О  0  -0н Яяя

я0 Xя
в
1
ftюо

зяо
0оо
8
2

8
0но
3
&

эЯ
« Ё
а  1
I I<D оРЙ рц
О  QJ

О 2

(N

к н о
М 3§Н  Д

2 3
о  Вft 8

Оно

а0я
0

ЗЯ «
1 1  л ЛЙ «
0 °  я о OJ Я VP
о  2X Й Й Й

•©< О

оо
ячCDн
§
§оX>.о

§ я а °
о Йо я
« I  § s

ftюо
яноояно

эЯя
э  я
ю1 о  о о

зяоя
0

ЗЯя
3
соS
8
о,о

я0 я яX
Я  я  0s ft *- 0

5
a S
1 оg 3о Он
Я О
2 Й^ © вJ21 2 ю С •© о

сияяоч<U
0о